
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA 

E DO ADOLESCENTE DE URUPÊS 
 

________________CNPJ 45.159.381/0001 -94_______________  
Rua Gustavo Martins Cerqueira, 463 – Urupês-SP – CEP: 15850-000 

Fone/Fax: (17) 3552-1144 ou (17) 3552-3039 – E-mail: assistenciasocial@urupes.sp.gov.br 

 
 

Resolução CMDCA  nº 009/2019 
 
 

Dispõe sobre o chamamento dos fiscais dos 

Candidatos ao Cargo de Conselheiro Tutelar do 

Município de Urupês 2020 e suplentes   

 
 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Urupês, no uso de 

suas atribuições legais, RESOLVE:  

Art. 1º   Fica publicado o chamamento dos Fiscais dos Candidatos ao Cargo de 

Conselheiro Tutelar do Município de Urupês 2020 e suplentes:   

 

CANDIDATO FISCAL DE VOTAÇÃO FISCAL DE APURAÇÃO 

Lucas Matheus Bonezi Vagner Cosme Corrêa  

Lucas Matheus Bonezi Aline Aparecida Bonezi Aline Aparecida Bonezi 

Denise Merotti  
Rita de Cassia Bassani 

Mendes 

Juliete Fransuele Alves de Godoy 
Oliveira 

Milton José Rocha de Oliveira Milton José Rocha de Oliveira 

Carina Costa Mariana Braga Fazzioli Mariana Braga Fazzioli 

Carina Costa Gabriel Forni  

Renata Cristina Marçon Neto  Calixto Antonio Neto 

Isonir Rosa Mantovaneli de Oliveira Pedro Felipe de Oliveira   Pedro Felipe de Oliveira   

  
 
Art. 2º Esta resolução entra em vigor, a partir da data de sua publicação. 
 
Urupês, 30 de setembro de 2019. 

 
 
 

 
Andreia Cristina Capato Oliveira 

Presidente do CMDCA 
 

 
 
 

 


